

**SPŠ stavebná a geodetická  
Drieňova 35  
826 64 Bratislava**

**Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

Príloha ZoD č. 1: Výkaz-výmer položkový rozpočet zhotoviteľa

V Bratislave dňa:

**VI  
Závoc  
I  
E**

---

Ján Filip-konateľ

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BSK9-04

Stavba: SPŠSaG Drieňová ul., BA - Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TUV a cirkulácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14.3.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VK FILIP s.r.o., Závod 706

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 38 969,20  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 38 969,20**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	38 969,20	7 793,84

**Cena s DPH v EUR 46 763,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

VK FILIP  
Závod 706

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠSaG Drieňová ul., BA - Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie

Objekt:

**Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

14.03.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VK FILIP s.r.o., Závod 706

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	38 969,20
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>38 969,20</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 969,20	20,00%	7 793,84

**Cena s DPH** v EUR **46 763,04**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Iná škola  
Metická  
864 Bratislava  
-1-

V  
Zá

VK FILIP s.r.o.  
Závod

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SPŠSaG Drieňová ul., BA - Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie

Objekt: **Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie**

Miesto:  
Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj  
Zhotoviteľ: VK FILIP s.r.o., Závod 706

Dátum: 14.03.2019  
Projektant:  
Spracovateľ: Filip

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>38 969,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	31 786,69
1 - Zemné práce	6 317,13
4 - Vodorovné konštrukcie	142,90
5 - Komunikácie	185,57
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	415,47
8 - Rúrové vedenie	22 984,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 250,77
99 - Presun hmôt HSV	490,60
PSV - Práce a dodávky PSV	4 501,21
713 - Izolácie tepelné	330,88
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	88,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 694,56
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 351,77
783 - Dokončovacie práce - nátery	36,00
M - Práce a dodávky M	2 681,30
OST - Ostatné	1 710,00
23-M - Montáže potrubia	971,30

<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 969,20**

VK  
Závod :  
IČO  
DIČ

# ROZPOČET

Stavba:

SPŠSaG Drieňová ul., BA - Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie

Objekt:

**Oprava pošk. rozvodu potrubia UK, TÚV a cirkulácie**

Miesto:

Dátum: 14.03.2019

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

VK FILIP s.r.o., Závod 706

Spracovateľ:

Filip

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**38969,20**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31786,69
D	1		Zemné práce				6317,13
1	K	113107132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	17,640	28,70	506,27
	W		2*7		14,000		
	W		(1+1)*2-0,60*0,60		3,640		
	W		Súčet		17,640		
2	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	17,640	4,23	74,62
	W		17,640		17,640		
	W		Súčet		17,640		
3	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	18,000	3,05	54,90
	W		7*2+2*2		18,000		
	W		Súčet		18,000		
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	116,160	14,10	1637,86
	W		2*38*1,30		98,800		
	W		7*1,24*2		17,360		
	W		Súčet		116,160		
5	K	132201209	Príplatok k cene za lepivosť zeminy	m3	116,160	0,75	87,12
6	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,648	33,62	21,79
	W		0,60*0,60*1,80		0,648		
7	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,648	5,17	3,35
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,360	3,87	175,54
	W		2*38*1,30		98,800		
	W		7*1,24*2		17,360		
	W		0,60*0,60*1,80		0,648		
	W		Medzisúčet vykopy		116,808		
	W		-zasypzemina		-71,448		
	W		Medzisúčet zasyp		-71,448		
	W	odvoz	Súčet		45,360		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 088,640	0,40	435,46
	W		odvoz*24		1 088,640		
	W		Súčet		1 088,640		
10	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	45,360	4,12	186,88
	W		odvoz		45,360		
	W		Súčet		45,360		
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,360	0,87	39,46
	W		odvoz		45,360		
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,576	9,12	661,89
	W		odvoz*1,6		72,576		
	W		Súčet		72,576		
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	71,448	3,24	231,49
	W		2*38*(1,3-0,5)		60,800		
	W		0,60*0,60*(0,8)		0,288		
	W		7*2*(1,24-0,5)		10,360		
	W	zasypzemina	Súčet		71,448		
14	K	175101101	Obsyp potrubia pieskom	m3	45,000	11,10	499,50
	W		0,50*2*45		45,000		
	W	zasyppiesok	Súčet		45,000		
15	M	5815322000	Piesok triedený 0/4	t	81,000	21,00	1701,00
	W		45*1,8		81,000		
	W		Súčet		81,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				142,90
16	K	411321314	Betón stropov - kryt kanálu tr.C 20/25	m3	1,046	106,20	111,09
	W		(1+1)*2*0,15-0,60*0,60*0,15		0,546		
	W		0,5		0,500		
	W		Súčet		1,046		
17	K	411354121	Debnenie podhládov stropných pre doskové stropy z dosiek hr. 25 mm zabudované	m2	3,640	8,74	31,81
	W		0,546/0,15-0,60*0,60+0,15*(0,60+0,60)*2		3,640		
	W		Súčet		3,640		
D 5			Komunikácie				185,57
18	K	578142111	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrnny hr. 40 mm	m2	17,640	10,52	185,57
	W		17,64		17,640		
	W		Súčet		17,640		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				415,47
19	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,646	106,10	280,74
20	K	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,646	3,45	9,13
21	K	631362441	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	17,640	7,12	125,60
	W		17,64		17,640		
	W		Súčet		17,640		
D 8			Rúrové vedenie				22984,25
22	K	862211101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, TUV, DN 50 mm, hr.st.2,9mm, izol. tr.A štandardná D 110mm	m	45,000	26,50	1192,50
23	M	14115000050.1	Rúra PPR predizolovaná 50*6,9mm dl. 6 m, priemer s izoláciou 110*3 mm, plášť HDPE, PIPECO	m	45,000	8,12	365,40
24	K	862211111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, TUV, DN 50 mm, izol. tr.A štandardná D 110mm	ks	10,000	26,00	260,00
25	K	862211121	Montáž oblúka 60°, 90°, zmršť. koncovky, prechod stenou, na predizolované potrubie do 145 °C, DN 50 mm, izol. tr.A štandardná D 110mm	ks	15,000	25,00	375,00
26	M	286530127700	Zmršťovacia HDPE presuvka 100-500, PIPECO	ks	10,000	13,12	131,20
27	M	286590001500	Prechod stenou D 100 mm, pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	2,000	11,10	22,20
28	M	31617009840.0	PPR oblúk 60° DN 40 ohýbaný predizolovaný 50*6,9 mm, priemer s izoláciou 100 mm, PIPECO	ks	1,000	15,40	15,40
29	M	31617010100.0	PPR oblúk 90° DN 40 ohýbaný predizolovaný 50*6,9mm, priemer s izoláciou 100 mm, PIPECO	ks	2,000	14,40	28,80
30	K	862241101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, TUV, DN 80 mm, hr.st.3,2mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	m	45,000	26,50	1192,50
31	M	141150000700	Rúra PPR predizolovaná 90*12,3mm dl. 6 m, priemer s izoláciou 160 mm*3, plášť HDPE, PIPECO	m	45,000	21,10	949,50
32	K	862241111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, TUV, 80 mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	ks	10,000	32,00	320,00
33	K	862241121	Montáž oblúka 60°, 90°, zmršť. koncovky, prechod stenou, pre predizolované potrubie do 145 °C, DN 80 mm, izol. tr.A štandardná D 160mm	ks	15,000	32,10	481,50
34	M	286530127900	Zmršťovacia HDPE presuvka 160-500, PIPECO	ks	10,000	11,10	111,00
35	M	286590001700	Prechod stenou D 160 mm, pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	2,000	11,50	23,00
36	M	31617009860.0	PPR oblúk 60° DN 80 ohýbaný predizolovaný 90*12,3mm, priemer s izoláciou 160 mm, PIPECO	ks	1,000	41,00	41,00
37	M	31617010120.0	PPR oblúk 90° DN 80 ohýbaný predizolovaný 90*12,3mm, priemer s izoláciou 160 mm, PIPECO	ks	2,000	41,00	82,00
38	K	862311101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulož.podzemné, DN 150 mm, hr.st.4,0mm, izol. tr.A štandardná D 225mm	m	135,000	26,10	3523,50
39	M	142150000100	Rúra oceľová predizolovaná A štandardná DN 150 pre ústredné kúrenie, d 168,3 mm, hr. steny 4,0 mm, dl. 6 m, priemer s izoláciou 250 mm, plášť HDPE, PIPECO	m	135,000	48,47	6543,45
40	K	862311111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulož.podzemné, DN 150 mm, izol. tr.A štandardná D 250mm	ks	30,000	62,00	1860,00
41	K	862311121	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátora na predizolované potrubie do 145 °C, DN 150 mm, izol. tr.A štandardná D 225mm	ks	43,000	54,00	2322,00
42	M	286530128300	Zmršťovacia HDPE presuvka 250-600, PIPECO	ks	30,000	28,10	843,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	286590002100	Prechod stenou D 250 mm, pre predizolované potrubie do 145°C, PIPECO	ks	4,000	28,00	112,00
44	M	316170099600	Oceľový oblúk 60° DN 150 navarovací predizolovaný A štandardný, d 168,3 mm, priemer s izoláciou 250 mm, PIPECO	ks	3,000	105,00	315,00
45	M	316170102200	Oceľový oblúk 90° DN 150 navarovací predizolovaný A štandardný, d 168,3 mm, priemer s izoláciou 250 mm, PIPECO	ks	6,000	109,00	654,00
46	M	316170102200a	MS držiak alarm drotu dvojité	ks	48,000	0,40	19,20
47	M	316170102200b	MS spojka lahčená L1-P	ks	120,000	0,15	18,00
48	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	90,000	1,89	170,10
49	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	10,000	87,00	870,00
50	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	28,00	28,00
51	M	55242111/11	Poklop kanalizačný komplet	ks	1,000	115,00	115,00

**D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1250,77**

52	K	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m <sup>2</sup>	t	0,000	1010,00	0,00
53	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,600	4,15	73,04

VV 7\*2+2+0,80\*2 17,600  
VV Súčet 17,600

54	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,600	9,89	174,06
55	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,013	12,93	155,33
56	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	348,870	0,40	139,55

VV 12,03\*29 348,870  
VV Súčet 348,870

57	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,013	6,90	82,89
58	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,120	0,88	42,35

VV 12,03\*4 48,120  
VV Súčet 48,120

59	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,013	4,12	49,49
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,837	29,00	256,27

VV 8,837 8,837  
VV Súčet 8,837

61	K	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	3,193	87,00	277,79
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV 3,193 3,193  
VV Súčet 3,193

**D 99 Presun hmôt HSV 490,60**

62	K	998223011	Presun hmôt	t	83,578	5,87	490,60
----	---	-----------	-------------	---	--------	------	--------

**D PSV Práce a dodávky PSV 4501,21**

**D 713 Izolácie tepelné 330,88**

63	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	8,000	2,50	20,00
64	M	2837741589	Polyfoam 48 x 20 izolácia-trubica	m	8,000	2,50	20,00
65	K	713482123	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 76-95	m	8,000	2,80	22,40
66	M	2837741626	Polyfoam 89 x 20 izolácia-trubica	m	8,000	4,74	37,92
67	M	2837741513	Polyfoam 159 x 20 izolácia-trubica	m	24,000	5,98	143,52
68	K	713482125	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. od 134 mm	m	24,000	3,45	82,80
69	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,260	1,30	4,24

**D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 88,00**

70	K	722131935	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	2,000	16,00	32,00
71	K	722131938	Prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	2,000	28,00	56,00

**D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 2694,56**

72	K	733121135	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	24,000	48,10	1154,40
73	K	733123132a	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 159	ks	6,000	45,00	270,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	733126110	Montáž tvarovky - koleno DN 150 privarením	ks	16,000	19,00	304,00
75	M	316170006700	Koleno varné DN 150, d 159,0 mm, hr. steny 4,5 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	16,000	21,50	344,00
76	K	733160015	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvarovaním PN 20 D 50x5,6	m	8,000	6,20	49,60
77	M	286140023700	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 50x5,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	8,000	5,89	47,12
78	K	733160024	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvarovaním PN 20 D 90x10,1	m	8,000	8,12	64,96
79	M	286140024000	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 90x10,1 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	8,000	15,41	123,28
80	K	733160160	Montáž kolena PP-R DN 50	ks	4,000	3,10	12,40
81	M	286540020600	Koleno INSTAPLAST PP-R D 50/45°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	4,000	1,40	5,60
82	K	733160169	Montáž kolena PP-R DN 90	ks	4,000	3,50	14,00
83	M	286540020900	Koleno INSTAPLAST PP-R D 90/45°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	4,000	7,50	30,00
84	K	733160221	Montáž nátrubku PP-R PN 20 D 50	ks	12,000	3,50	42,00
85	M	286540041500	Nátrubok INSTAPLAST PP-R D 50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	12,000	1,45	17,40
86	K	733160230	Montáž nátrubku PP-R PN 20 D 90	ks	12,000	3,60	43,20
87	M	286540041800	Nátrubok INSTAPLAST PP-R D 90 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	12,000	3,20	38,40
88	K	733160306	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 50	ks	2,000	1,80	3,60
89	M	286540035500	Prechodka INSTAPLAST DG PP-R D 50x6/4" MZV kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	12,10	24,20
90	K	733160315	Montáž prechodu PP-R plast/kov DN 90	ks	2,000	3,20	6,40
91	M	286540035800	Prechodka INSTAPLAST DG PP-R D 90x3" MZV kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	2,000	21,00	42,00
92	K	733190235	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6, 3	m	24,000	0,50	12,00
93	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	8,000	0,50	4,00
94	K	733191303	Tlaková skúška plastového potrubia nad 63 do 90 mm	m	8,000	0,60	4,80
95	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	26,570	1,40	37,20

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1351,77

96	K	734109219	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 150	súb.	3,000	64,00	192,00
97	M	551KL150	medzprírubová klapka DN150	ks	3,000	175,00	525,00
98	K	734173422	Prírubový spoj PN 1, 6/l, 200st. C DN 150	súb.	6,000	22,00	132,00
99	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	5,50	5,50
100	K	734209120	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3	ks	1,000	12,10	12,10
101	M	5516050035	Kohút guľový 6/4"FF, páka	ks	1,000	28,00	28,00
102	M	5516050035a	Kohút guľový 3"FF, páka	ks	1,000	79,00	79,00
103	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	5,000	28,00	140,00
104	K	R734424120	Montáž tlakomerového kohúta	ks	5,000	11,00	55,00
105	K	R734424120a	Montáž tlakomerovej smyčky	ks	5,000	7,63	38,15
106	M	4849120055	Kond.slučka stočená, privarovacia M20x1,5, ocel'	ks	5,000	11,87	59,35
107	K	734424912	Kohútik čapový K 70-181-716 M 20 x 1, 5	ks	5,000	11,50	57,50
108	K	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	5,000	4,96	24,80
109	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,480	0,25	3,37

D 783 Dokončovacie práce - nátery 36,00

110	K	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom - 105µm	m	24,000	1,50	36,00
-----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 2681,30

D OST Ostatné 1710,00

111	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	72,000	13,00	936,00
112	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	48,000	13,00	624,00
113	K	HZS-008	Vypustenie systému pred prepojmi	sub	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		23-M	Montáže potrubia				971,30
114	K	230120043	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 50	m	53,000	1,50	79,50
115	K	230120045	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 80	m	53,000	2,10	111,30
116	K	230120048	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 150	m	159,000	2,50	397,50
117	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	úsek	2,000	40,00	80,00
118	K	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150 - 200	úsek	3,000	50,00	150,00
119	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	90,000	0,50	45,00
120	K	230170014	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	135,000	0,80	108,00

VÍ  
Závod  
IČ  
DIČ

A.O.  
Závod  
21  
19


SPŠ stavebná a geodetická  
Drieňova 35  
826 64 Bratislava

**Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

Príloha ZoD č. 2: Časový harmonogram stavebných prác

- Začatie prác – dňom podpisu ZoD
- Dodávky predizolovaného potrubia 2 -3 týždne
- V tomto termíne budú realizované stavebné práce (výkopy)
- Po dodaní predizolovaného potrubia – montážne práce ÚK, TÚV a cirkulácie 3 týždne
- Tlakové skúšky, stavebné práce 1 týždeň

V Bratislave dňa:

  
VK F  
Závod 71  
IČO. .1  
DIČ: 2120354269 . 39

Ján Filip-konateľ

Výpis z OR: Okresný súd BA I., vložka č.: 114308/B

Mobil.: +421 903 723 556

IČO: 50 522 221

IČ DPH: SK2120354269

IBAN: SK85 0900 0000 0051 2109 6304

SPŠ stavebná a geodetická  
Drieňova 35  
826 64 Bratislava

**Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

Príloha ZoD č. 3: Kontrolný a skúšobný plán realizácie

- Po ukončení prác bude prevedená tlaková skúška potrubia

V Bratislave dňa:

VK F  
Závod 7  
IČ

Ján Filip-konateľ

SPŠ stavebná a geodetická  
Drieňova 35  
826 64 Bratislava

Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy

Príloha ZoD č. 4: Zoznam subdodávateľov

P. č.	Obchodné meno a sídlo subdodávateľa	IČO	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, dátum narodenia, adresa pobytu)	Percentuálny podiel na zákazke	Predmet subdodávok
1.	Rumitt, s.r.o.		Rudolf Hrabinský 3.6.1972 Poroská 17, 925 28 Pusté Uľany	30%	Zváračské práce montáž potrubia

V Bratislave dňa:

VK F.  
Závod 706  
IČO: 1  
DIČ: 2120354269  
Ján Filip-konateľ

Výpis z OR: Okresný súd BA I., vložka č.: 114308/B

Mobil.: +421 903 723 556

IČO: 50 522 221

IČ DPH: SK2120354269

IBAN: SK85 0900 0000 0051 2109 6304

SPŠ stavebná a geodetická  
Drieňova 35  
826 64 Bratislava

**Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

Príloha ZoD č. 5: Potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu

V Bratislave dňa:

VK F  
Závod 71 Závod  
IČO.  
DIČ: 212004

Ján Filip-konateľ

# ProFi

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu



Dodatok č. 1 zo dňa 02.07.2018 k Poistnej zmluve č.: 2405620599

## Čl. I. Úvodné ustanovenia

### 1. Účastníci zmluvy

#### Generali Poist'ovňa, a. s.

Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sa, vložka č. 1325/B

Spoločnosť patrí do skupiny Generali, ktorá je uvedená v talianskom zozname skupín poisťovní vedenom IVASS

**Zastúpená:** Ing. Lenka Slahúčková  
(ďalej len „poisťovateľ“)

a

#### VK FILIP, s. r. o.

Závod 706, 90872 Závod

IČO/RČ: 50522221

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 114308/B

Dátum vydania: 27.06.2016

**Zastúpená:** Ján Filip, konateľ  
(ďalej len „poisťník“)

Uzavreli túto poisťnú zmluvu o poistení majetku a zodpovednosti za škodu.

### 2. Sprostredkovateľ poistenia

Ing. Lenka Slahúčková, ziskateľské číslo: 80030425-3, mob.: +421903431223, tel. č.: +421253419690, e-mail: slahuckova@poistisa.sk

### 3. Predmet dodatku

Týmto dodatkom sa dopĺňajú/menia články a body poisťnej zmluvy č. 2405620599 nasledovne:

- 3.1. čl. II Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu, bod 2. Odpovede poisťníka na otázky poisťovateľa ako je uvedené v nasledovnom texte tohto dodatku.
- 3.2. čl. II Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu, bod 3. Rozsah poistenia ako je uvedené v nasledovnom texte tohto dodatku.
- 3.3. čl. III. Rekapitulácia dojednaného poistenia, bod 2. Splatnosť poisťného, bod 6. Prílohy ako je uvedené v nasledovnom texte tohto dodatku.

#### 4. Pripoistenia / Doložky

##### 4.1. Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú inak ako na zdraví, usmrtením, poškodením alebo zničením vecí

Odchyľne od čl. II. ods. 1. VPP VZ 14 sa dojednáva, že poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú tretej osobe inak ako úrazom tejto osoby alebo chorobou tejto osoby, poškodením alebo zničením vecí, ktorú má táto osoba vo vlastníctve alebo v užívaní.

Škodovou udalosťou pre účely poistenia podľa tohto bodu je udalosť oznámená poisteným (škoda vzniknutá tretej osobe inak ako úrazom alebo chorobou tejto osoby, poškodením alebo zničením vecí tretej osoby), ku ktorej dôjde v dobe trvania poistenia a ktorá vznikla v súvislosti s vykonávaním poistenej činnosti alebo vzťahmi z tejto činnosti vyplývajúcimi, a ktorá by mohla byť dôvodom vzniku povinnosti plnenia podľa VPP VZ 14 a tejto zmluvy.

Poistenia podľa tohto bodu sa však nevzťahuje:

- a) na zodpovednosť za schodok na finančných hodnotách, správou ktorých bol poistený poverený a na zodpovednosť za škody vzniknuté pri obchodovaní s cennými papiermi,
- b) na zodpovednosť za škodu vzniknutú nedodržaním lehôt zmluvne dohodnutých s klientom, s výnimkou lehôt (dôb) stanovených právnym predpisom, súdom alebo orgánom verejnej správy, rozhodcom alebo rozhodcovským súdom aj v prípade, ak sú tieto lehoty (doby) zmluvne dohodnuté s klientom,
- c) na zodpovednosť za škodu vzniknutú prekročením zmluvne dohodnutej doby vykonania diela,
- d) na zodpovednosť za škodu vzniknutú porušením autorského práva,
- e) na zodpovednosť za škodu spôsobenú poisteným pri výkone pôsobnosti ako člena predstavenstva alebo člena dozornej rady alebo pri výkone pôsobnosti konateľa akejkoľvek obchodnej spoločnosti,
- f) na zodpovednosť za škodu, ktorá vznikla v súvislosti s trestným činom spáchaným poisteným alebo, ktorá vznikla v súvislosti s akýmkoľvek nepoctivým alebo podvodným konaním alebo opomenutím poisteného.

Poistenie v rozsahu tejto doložky sa dojednáva v rámci poistnej sumy a spoluúčasti dojednanej pri poistení zodpovednosti za škodu v základnom rozsahu.

Poistenie sa uzaviera pre prípady, kedy škodová udalosť nastala na území Slovenskej republiky .

Limit plnenia 5 000,00 €

Ročné poistné 18,59 €

#### 5. Zvláštne dojednania pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že právo na poistné plnenie z tejto poistnej zmluvy vzniká iba v prípade, ak v čase vzniku poistnej udalosti bude poistený vlastniť právoplatný doklad/oprávnenie na výkon podnikateľskej činnosti, alebo bude inak oprávnený na výkon činnosti uvedenej v poistnej zmluve, pre poistnou zmluvou dohodnutý územný rozsah.



Poistník podpisom tohto dodatku potvrdzuje, že mu boli pred uzavretím tohto dodatku poskytnuté informácie podľa § 792a Občianskeho zákonníka. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že pri uzatvorení tohto dodatku prevzal všeobecné poistné podmienky, zmluvné ustanovenia a doložky uvedené v tomto dodatku, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy. Poistník ďalej svojim podpisom potvrdzuje, že bol oboznámený s obsahom všeobecných poistných podmienok ako aj s obsahom doložiek a berie na vedomie, že prípadné ústne dojednania neuvedené písomne v tomto dodatku sú neplatné. Tiež potvrdzuje, že na všetky otázky poisťovateľa odpovedal úplne a pravdivo a zaväzuje sa hlásiť poisťovateľovi zmeny v nahlásených skutočnostiach. Poistník svojim podpisom potvrdzuje, že všetky skutočnosti uvedené v tomto dodatku sú pravdivé a správne a súhlasí s obsahom tohto dodatku a všeobecnými poistnými podmienkami.

Poistník svojim podpisom berie na vedomie, že poisťovateľ je oprávnený spracúvať osobné údaje dotknutých osôb v zmysle Zákona o poisťovníctve v platnom a účinnom znení. Všeobecné informácie o spracúvaní osobných údajov a právach dotknutej osoby sú uvedené v Informáciách o spracúvaní osobných údajov, ktoré tvoria prílohu tejto poistnej zmluvy a s ktorými sa poistník zaväzuje oboznámiť aj poistených. Podrobné informácie o spracúvaní osobných údajov sú uvedené na webovej stránke poisťovateľa [www.generali.sk](http://www.generali.sk) a na pobočkách Poisťovateľa.

V súlade s § 10 zákona č. 297/2008 Z. z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a o ochrane pred financovaním terorizmu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto poistník vyhlasuje, že tento dodatok uzatvára vo vlastnom mene a finančné prostriedky, ktoré zaplatí ako sumu poistného sú v jeho vlastníctve. Ak toto vyhlásenie nie je pravdivé, poistník písomne oznámi poisťovateľovi identifikačné údaje osoby, v ktorej mene uzatvára tento dodatok, resp. identifikačné údaje osoby, v ktorej vlastníctve sú finančné prostriedky zaplatené ako poistné, vrátane súhlasu tejto osoby vyjadreného jej podpisom. Povinnosti uvedené v predošlej vete môže poistník splniť formou Čestného vyhlásenia na tlačive poisťovateľa. Poisťovateľ nie je povinný poskytnúť poistné krytie a nezodpovedá za náhradu akejkoľvek škody alebo poskytnutie akéhokoľvek benefitu, ak by poskytnutie takéhoto krytia alebo platby z takéhoto nároku na náhradu škody alebo z poskytnutia takéhoto benefitu vystavilo poisťovateľa akejkoľvek sankcii, zákazu alebo reštrikcii (obmedzeniu) v zmysle rezolúcie OSN alebo obchodným či ekonomickým sankciám podľa zákonov alebo smerníc Európskej únie, Slovenskej republiky, Veľkej Británie alebo USA.

Ak je osoba poistníka odlišná od osoby poisteného, poistník prehlasuje, že oboznámil poisteného so všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami, ktorými sa riadi tento dodatok. Poistník podpisom tohto dodatku potvrdzuje, že mu boli pred uzavretím tohto dodatku písomne poskytnuté informácie v zmysle § 70 ods. 4 zákona č. 39/2015 Z.z. o poisťovníctve v platnom znení.

Dodatok uzavretý v Bratislave dňa: 02.07.2018

Ján Filip, konateľ

Podpis (a pečiatka) poistníka

Lenka Slahúčková  
agent reg.č. FAG026310  
Právnika 22, 871 09 Bratislava  
IČO: 4752222222 telefón: 020 431 223  
Ing. Lenka Slahúčková  
Získateľské číslo 80030425-3

Podpis zástupcu Generali Poisťovňa, a. s.  
povereného uzatvorením tejto zmluvy

poist'ovňa  
č. PAGO0010  
Kancelária Bratislava  
IČO: 37 030 332

# ProFi

Poistenie majetku a zodpovednosti za škodu



Poistná zmluva č.: 2405620599 zo dňa 03.07.2017

## Čl. I. Úvodné ustanovenia

### 1. Účastníci zmluvy

#### Generali Poist'ovňa, a. s.

Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel Sa, vložka č. 1325/B

Spoločnosť patrí do skupiny Generali, ktorá je uvedená v talianskom zozname skupín poisťovní vedenom IVASS

Zastúpená: Ing. Lenka Slahúčková

(ďalej len „poisťovateľ“)

a

#### VK FILIP, s. r. o.

Závod 706 , 90872 Závod

IČO/RČ: 50522221

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 114308/B

Dátum vydania: 27.06.2016

Zastúpená: Ján Filip, konateľ

(ďalej len „poisťník“)

Uzavreli túto poistnú zmluvu o poistení majetku a zodpovednosti za škodu.

### 2. Sprostredkovateľ poistenia

Ing. Lenka Slahúčková, ziskateľské číslo: 80030425-3, mob.: +421903431223, tel. č.: +421253419690, e-mail: slahuckova@poistisa.sk

### 3. Prehľad druhov poistenia

<input type="checkbox"/>	Poistenie stavieb
<input type="checkbox"/>	Poistenie prerušenia prevádzky – Stavby
<input type="checkbox"/>	Poistenie hnutelných vecí
<input type="checkbox"/>	Poistenie prerušenia prevádzky – Hnutelné veci
<input type="checkbox"/>	Poistenie elektronických zariadení
<input type="checkbox"/>	Poistenie strojov a strojných zariadení
<input type="checkbox"/>	Havarijné poistenie strojov
<input checked="" type="checkbox"/>	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu
<input type="checkbox"/>	Poistenie profesijnej zodpovednosti za škodu

Príloha ZoD č. 6: **Preberací protokol staveniska**

Zhotoviteľ: **VK FILIP, s.r.o.**  
**Závod 706**  
**908 72 Závod**

Objednávateľ: **SPŠ stavebná a geodetická**  
**Drieňova 35**  
**826 64 Bratislava**

**Stavba: Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

V Bratislave dňa:

VK  
Závod  
/ /  
DIC: - / /  
1 m.  
ávod  
/ /  
39

---

Ján Filip-konateľ

Výpis z OR: Okresný súd BA I., vložka č.: 114308/B

Mobil.: +421 903 723 556

IČO: 50 522 221  
IČ DPH: SK2120354269

IBAN: SK85 0900 0000 0051 2109 6304

Príloha ZoD č. 7: **Preberací a odovzdávací protokol diela**

Zhotoviteľ: **VK FILIP, s.r.o.**  
**Závod 706**  
**908 72 Závod**

Objednávateľ: **SPŠ stavebná a geodetická**  
**Drieňova 35**  
**826 64 Bratislava**

**Stavba: Oprava poškodeného potrubia ÚK, TÚV a cirkulácie v areáli školy**

Zúčastnené strany týmto preberacím protokolom potvrdzujú, že daná stavba bola kompletne zrealizovaná v plnom rozsahu podľa predloženého súpisu prác bez závad.

Zhotoviteľ poskytuje na kompletnú stavbu záruku v trvaní 24 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom podpisu tohto protokolu.

Súpis jednotlivých prác a dodávok je neoddeliteľnou prílohou faktúry.

V Bratislave dňa:

**VK FILIP** o.  
Závod 7 ivod  
IČO.  
DIČ: 1-09  
\_\_\_\_\_  
Zhotoviteľ

\_\_\_\_\_  
Objednávateľ  
Stredná priemyselná škola  
stavebná a geodetická  
Drieňová Bratislava

Výpis z OR: Okresný súd BA I., vložka č.: 114308/B

Mobil.: +421 903 723 556

IČO: 50 522 221  
IČ DPH: SK2120354269

IBAN: SK85 0900 0000 0051 2109 6304